Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОПТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НОВОСПАССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л  Е Н И Е
	от  23 марта 2012 года
	с. Коптевка

	№ 19

	Экз.
	№

	О внесении изменений в  постановление администрации МО Коптевское сельское поселение

	Для приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Внести изменения в Постановление администрации муниципального образования Коптевское сельское поселение от 11.06.2010 № 46 «О мерах ответственности за нарушение правовых актов муниципального образования Коптевское сельское поселение по вопросам регулирования бюджетных правоотношений» следующие изменения:
1.1 Дополнить пункт 2 Постановления следующими абзацами:

«-  изъятие бюджетных расходов;

- приостановление операций по счетам в кредитных организациях;

- наложение штрафа;

- начисление пени.»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации
	В.И.Круглов